
Mandatering directeur Platform Duurzaam Nederland voor het nemen van 

besluiten op grond van de Subsidieregeling warmtepompen particulieren 

Hardenberg 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hardenberg 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluit: 

  
1. de directeur van Platform Duurzaam Nederland mandaat te verlenen tot het nemen van besluiten 

op grond van de Subsidieregeling warmtepompen particulieren Hardenberg. De directeur blijft 

bij het nemen van deze besluiten binnen de kaders van de subsidieregeling; 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag volgend op die van bekendmaking. 

  

Hardenberg, 18 augustus 2025. 

Secretaris, Burgemeester, 

B.M. de Vries M.W. Offinga 

Nr. 366384 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hardenberg 

Gemeenteblad 2025 nr. 366384 30 september 2025 1 


